Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0051/2016

Aprova ad referendum a indicação de
membros titular e suplente para a
Câmara de Extensão.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
arhuções, à vista do conido no Memorando n. 013IIED/UnB, de 14/3/2016 (UnBDoc
ri. 3210512016, de 15I3/206),

R E SOLVE:

Art. 1 o Aprovar ad referendum a indicação dos Docentes Wilson Henrique
Veneziano e Regina da Silva Pina Neves para as funções de membros
titular e suplente, resoectivamente, da Câmara de Exterso, na condição
de representantes do lnsttuto de Ciências Exatas.

Art. 2 1 	Esta resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 23 de março de 2016.

Soria Nair Bao
Presidente

C/cóia GENRr.'IE'cEx
NTOCB/gjc